
 

 

 
To już 17 Edycja 

Festiwalu Koncertu Rodzinnego „Bądź jak Jezus“ 
przyciągającego co roku tysiące ludzi. 

LICZYMY NA CIEBIE ! 
 
Jeżeli jesteś chrześcijaninem, a jednocześnie przedsiębiorcą i chciałbyś, by młodzi ludzie żyli ważnymi 
dla Ciebie zasadami, a rodziny były mocne... to znaczy, że chodzi nam o to samo! 
 
Od 17 lat organizujemy i finansujemy największy w Polsce Chrześcijański Koncert Rodzinny 
„Bądź jak Jezus“. 
 
Nadrzędną ideą koncertu jest budowanie jedności w wymiarze chrześcijańskim, rodzinnym i społecznym. 
Pokazujemy dynamiczne, pełne zaangażowania i radości chrześcijaństwo, w którym Jezus Chrystus jest 
naszym mistrzem i wzorem do naśladowania. Chrześcijanie muszą nauczyć się mówić o chrześcijaństwie 
bez kompleksów i zahamowani z przekonaniem, że Ewangelia jest najcenniejszym skarbem dla każdego 
człowieka, ukazując sens życia. 
 
Boże Ciało? „Rozkład jazdy” nad Wisłą wygląda coraz częściej tak: rano uroczysta procesja ulicami 
miasta, a wieczorem pełne ognia uwielbienie. Co roku w Mysłowicach na kolejnych edycjach 
ekumenicznego koncertu „Bądź jak Jezus” gromadzą się pod sceną wielotysięczne tłumy, by z artystami 
opowiadającymi swą muzyką o miłości nie z tego świata, oddać chwałę Najwyższemu. „Bądź jak Jezus” 
stało się rodzinnym świętem dzieci, młodzieży i dorosłych, a wielopokoleniowe świętowanie odbywa się 
nie tylko w rytm fantastycznej muzyki, ale i wielu innych atrakcji. 
 
Dziś potrzebujemy wsparcia i pomocy ludzi, którzy mogą pomóc nam w tej nierównej walce o umysły 
i serca naszej młodzieży. O to, by świat nihilizmu nie zawładnął ich umysłami, a ich kręgosłup był silny jak 
skala. 
Jeżeli chcesz tego samego, możesz pomóc, by wydarzenie, które ściąga do Mysłowic całe rodziny mogło 
nadal wspierać je w budowaniu wiary i wartości.  
 
Dziś musimy podejmować wyzwania i decyzje, a Twoje wsparcie może zmieniać życie innych ludzi. 
Przez siedemnaście lat wysłuchaliśmy wielu takich świadectw.  
 

Skontaktuj się z nami. 601 416 848. E-mail: kontakt@1on.pl 


